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Skolinspektionens beslut 
Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att huvudmannen uppfyller 
författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen 
avslutar härmed tillsynen för Stiftelsen Uppsala Waldorfskola. 

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister 

Förutsättningar för utbildningen vid skolenheterna 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stiftelsen Uppsala Waldorfskola 
uppfyller författningarnas krav inom förutsättningar för utbildningen vid 
skolenheterna. 

Utveckling av utbildningen vid skolenheterna 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stiftelsen Uppsala Waldorfskola 
uppfyller författningarnas krav inom utveckling av utbildningen vid skolenheterna. 

På Skolinspektionens vägnar 

Robert Sondell 
Föredragande 

Allmänt om tillsynen: 
Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se  
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Fakta om Stiftelsen Uppsala Waldorfskola 
Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Stiftelsen Uppsala Waldorfskola under våren 
2017. Detta beslut avser huvudmannens samlade ansvarstagande för utbildningen 
inom skolformen fritidshem 

Den enskilda huvudmannen Stiftelsen Uppsala Waldorfskola (org.nr  817603-1154) 
bedriver förskola, förskoleklass, fritidshem samt grundskola i årskurserna 1-9. Uppsala 
Waldorfskola ligger i Håga, några kilometer sydväst om Uppsala centrum. Styrelsen 
består av lärare samt vårdnadshavare. Skolan leds av en rektor som är ny i sin tjänst 
under läsåret 2016/17. Vid skolenheten får ca 130 elever sin utbildning från 
förskoleklass upp till årskurs 9 varav ca 80 elever finns inskrivna på skolans fritidshem. 
Fritidshemsverksamheten för eleverna i årskurs 4-6 bedrivs som fritidsklubb. 

Måluppfyllelse 

Någon nationell statistik över måluppfyllelsen i fritidshem finns inte. Uppsala 
Waldorfskola har i samband med tillsynen redovisat att elevernas trygghet och trivsel 
är hög. Skolenhetens bedömning är att fritidshemsverksamheten fungerar som ett 
komplement till skolan såväl som att eleverna erbjuds en meningsfull fritid. 
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